aktem notarialnym rep. A nr 6477/99 z dnia 9 lipca 1999 roku; akcje o wartości nominalnej 113.636,00 PLN
opłacone były gotówką.

W dniu 3 kwietnia 2007 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Mercor SA podjęło uchwałę o
zmianie statutu Spółki. W związku z powyŜszą uchwałą istniejące dotychczas akcje Spółki serii A, B i C zostały
scalone i zamienione na akcje serii AA. Wartość nominalna jednej akcji zmieniona została z kwoty 1,00 PLN na
0,25 PLN. Zmiany te zostały zarejestrowane postanowieniem Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ VII Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 17 maja 2007 roku.

Mercor SA dokonała w 2008 roku podwyŜszenia kapitału akcyjnego Spółki o kwotę 355.875,75 PLN w drodze
emisji celowej 1.423.503 akcji serii CC o wartości nominalnej 0,25 PLN kaŜda. Emisja dokonana była na poczet
realizacji umowy objęcia akcji oraz nabycia przedmiotu wkładu niepienięŜnego. PodwyŜszenie kapitału
akcyjnego Mercor SA zostało zarejestrowane w dniu 15 września 2008 roku.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE MERCOR SA

 40

Struktura właścicielska kapitału podstawowego Spółki na dzień 31 marca 2011 roku przedstawiała się
następująco:

 31.03.2011 31.12.2009
Akcjonariusz Ilość akcji % Ilość akcji %

Krzysztof Krempeć(4)

4 056 337 25,90% 4 028 400 25,73%
Marian Popinigis(1)

 - 0,00% 2 277 606 14,55%
Ewa, Jan, Mariusz, Paweł Brudniccy(5)

 - 0,00% 1 804 753 11,53%
ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA (2)

1 556 970 9,94% 1 556 970 9,94%
ING Otwarty Fundusz Emerytalny (3)

1 539 692 9,83% 1 611 299 10,29%
AVIVA Otwarty Fundusz Emerytalny AVIVA BZ
WBK(7) 1 058 241 6,76% - -
QUERCUS Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych(6) 844 873 5,40% - -
Akcjonariat rozproszony 6 602 422 42,17% 4 379 507 27,96%
 15 658 535 100,0% 15 658 535 100,0%

(1) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 03.08.2010 roku
(2) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 13.03.2009 roku
(3) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 01.04.2010 roku
(4) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 29.03.2011 roku
(5) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 23.09.2010 roku
(6) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 08.09.2010 roku
(7) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 07.06.2010 roku

Przedstawiony powyŜej udział w kapitale podstawowym odpowiada udziałowi w głosach na zgromadzeniu
akcjonariuszy.

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczy